Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

EDITAL Nº 023/2021 – COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR – CAMPUS DE
PARANAGUÁ

Aclamação dos Candidatos ao Processo Eleitoral
visando à escolha dos membros da Comunidade
Acadêmica no Conselho de Campus de
Paranaguá nos termos da Resolução Nº 015/2021
– COU/UNESPAR.

Considerando a Resolução Nº 015/2021 – COU/Unespar que dispensa etapas do
processo eleitoral on-line quando a candidatura for única para o cargo;

Considerando o Edital Nº 008/2021 COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR – CAMPUS
DE PARANAGUÁ;

O Presidente da Comissão Eleitoral do Campus de Paranaguá, nomeada pela
Portaria Nº 013/2021 do Campus de Paranaguá , no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A aclamação dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, no Processo
Eleitoral visando à escolha dos membros da Comunidade Acadêmica no Conselho
de Campus de Paranaguá, considerando a existência de candidaturas únicas para
cada cargo existente, nos seguintes termos:

CARGOS CANDIDATURAS ACLAMADAS
Docente do Colegiado de Bacharelado
em Ciências Biológicas

Yara Aparecida Garcia Tavares

Docente do Colegiado de Licenciatura
em Ciências Biológicas

Cassiana Baptista Metri

Docente do Colegiado de Letras-
Português

Dulce Elena Coelho Barros

Docente do Colegiado de Matemática Liceia Alves Pires
Docente do Colegiado de Pedagogia Leociléa Aparecida Vieira
Docente do Colegiado do PALI Kátia Kalko Schwarz
Agentes Universitários 1)Gilmara Cristina Gonçalves de Souza

2)Helenice Silva Rocha

3) Paulo Cesar Almeida de Oliveira

Correspondência Interna 080/2021. Assinatura Simples realizada por: Jose Roberto Caetano da Rocha em 03/12/2021 13:07. Inserido ao documento 243.542 por: Jose
Roberto Caetano da Rocha em: 03/12/2021 13:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: a54ad42d22193f94c8d0e7a798ba8ee8.

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

Art. 2o. Publique-se no site oficial do Campus de Paranaguá para todos os
interessados.

Paranaguá, 03 de dezembro de 2021.

José Roberto Caetano da Rocha
Presidente da Comissão eleitoral do Campus de Paranaguá

Portaria Nº 013/2021 do Campus de Paranaguá
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

Correspondência Interna 080/2021. Assinatura Simples realizada por: Jose Roberto Caetano da Rocha em 03/12/2021 13:07. Inserido ao documento 243.542 por: Jose
Roberto Caetano da Rocha em: 03/12/2021 13:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: a54ad42d22193f94c8d0e7a798ba8ee8.